

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	08-01/19
Zakázka	Venkovní fitness - Odry
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Evropská Training s.r.o., Jiráskova 96, 75101 Tovačov
-----------	---

Uživatelé

Význam (funkce)	Mgr. Michal Pietrak, jednatel společnosti
Rozpočtář	1711A

Zakázka:

Venkovní fitness - Odry

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Hřiště	919 594	160,7	193 114	1 112 708
001: Zemní práce	57 172	2,7	12 006	69 178
002: Základy	22 789	3,9	4 786	27 574
005: Komunikace	75 260	150,9	15 805	91 065
009: Ostatní konstrukce a práce	190 700		40 047	230 747
0091: Venkovní fitness prvky	242 300		50 883	293 183
021: Silnoproud	104 352		21 914	126 266
099: Přesun hmot HSV	1 548		325	1 873
712: Povlakové krytiny	7 845	0,1	1 647	9 492
762: Konstrukce tesařské	119 708	2,9	25 139	144 846
764: Konstrukce klempířské	11 871	0,1	2 493	14 364
765: Krytiny tvrdé	8 504	0,0	1 786	10 290
767: Konstrukce zámečnické	11 910		2 501	14 411
783: Nátěry	31 636	0,1	6 644	38 280
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 000		2 520	14 520
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	22 000		4 620	26 620
SO_02: Sadovnické úpravy	369 329		77 559	446 888
099: Přesun hmot HSV	9 400		1 974	11 374
11: Přípravné práce	109 350		22 964	132 314
18: Povrchové úpravy terénu	245 579		51 572	297 151
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	5 000		1 050	6 050
Celkem (bez DPH)	1 288 923,00			
DPH	270 673,83			
DPH 21 % ze základny: 1 283 923				
Celkem (včetně DPH)	1 559 596,83			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
SO_01: Hřiště						919 594		160,7
001: Zemní práce						57 172		2,7
1.	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	275,0	100,00	27 500		-
2.	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	6,5	1 000,00	6 500		-
3.	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 12*0,4*0,4*0,8	m3	1,536 1,536	800,00	1 229		-
4.	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 6,5+1,536	m3	8,036 8,036	150,00	1 205		-
5.	162502111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 3000 m	m2	275,0	20,00	5 500		-
6.	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných na dosypání po okraji mlatové cesty ; 2,5	m3	2,5 2,5	1 000,00	2 500		-
7.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 1,536*1,8	t	2,765 2,765	350,00	968		-
8.	171201211a	Poplatek za uložení stavebního odpadu - pokácené dřeviny 275*0,03	sada	8,25 8,25	400,00	3 300		-
9.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním zasypání jam po pařezech;2 v místě výsadby keřů ;2 štěrka vsak;1,5	m3	5,5 2,0 2,0 1,5	1 000,00	5 500		-
10.	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32-63 vsak;1,5*1,8	t	2,7 2,7	1 100,00	2 970	1,00000	2,7
002: Základy						22 789		3,9
11.	002001	D+m kotevní patky typuU kotvení sloupků;12	kus	12,0 12,0	1 150,00	13 800		-
12.	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m 1,15*1,15*5	m2	6,613 6,613	100,00	661	0,00010	0,0
13.	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 12*0,4*0,4*0,9	m3	1,728 1,728	2 500,00	4 320	2,25634	3,9
14.	275351121	Zřízení bednění základových patek 12*0,1*0,4*4	m2	1,92 1,92	1 000,00	1 920	0,00264	0,0

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
15.	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,92	1 000,00	1 920		–
16.	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	7,604	22,00	167	0,00030	0,0
						75 260		150,9
17.	564211113	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 70 mm - frakce 8-16 mm	m2	265,0	80,00	21 200	0,14168	37,5
18.	564811113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm - frakce 32–63 mm	m2	270,3	80,00	21 624	0,13455	36,4
				265*1,02	270,3			
19.	564811113a	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm - frakce 16-32 mm	m2	272,95	80,00	21 836	0,13455	36,7
				265*1,03	272,95			
20.	589116112	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý z hmot hlinitopíscitých tl do 50 mm	m2	265,0	40,00	10 600	0,15175	40,2
						190 700		–
21.	009001	D+m mobiliář - lavička dl.195cm s opěradlem - vč.kotvení, zhotovení betonových základových konstrukcí, materiálové řešení viz technická zpráva, dřevo masiv, akát	kus	2,0	6 300,00	13 600		–
22.	009002	D+m mobiliář - lavička dl.150cm s opěradlem - vč.kotvení, zhotovení betonových základových konstrukcí, materiálové řešení viz technická zpráva, dřevo masiv, akát	kus	1,0	5 900,00	5 900		–
23.	009003	D+m mobiliář - lavice dl.200cm bez opěradla - vč.kotvení, zhotovení betonových základových konstrukcí, materiálové řešení viz technická zpráva, dřevo masiv, akát	kus	2,0	5 000,00	10 000		–
24.	009004	D+m mobiliář - houpací lavičky dl. 200cm s opěradlem - vč. kotvení, zhotovení betonových základových konstrukcí, materiálové řešení: ocelová konstrukce práškově lakovaná, lavička laťová - dřevo masiv, akát, viz technická zpráva	kus	2,0	8 150,00	16 300		–
25.	009005	D+m mobiliář - odpadkový koš vč. kotvení, zhotovení betonové základové konstrukce, provedení kov a dřevěné latě, masiv akát, s výjimatelnou pozinkovou nádobou, viz technická zpráva	kus	1,0	6 200,00	6 200		–
26.	009006	D+m mobiliář - stojan na kola vč. kotvení, zhotovení betonových základových konstrukcí, materiálové řešení pozink, viz technická zpráva, pro 5 kol	kus	2,0	8 600,00	8 600		–
27.	009101	D+m oplocené z plotových panelů 2D pozink v=1460 vč. sloupků	m	55,0	1 000,00	55 000		–
28.	009102	D+m dvoukřídlová pozinkovaná brána 3500/1530, viz technická zpráva a PD	kus	1,0	6 300,00	6 300		–
29.	009103	D+m jednokřídlová pozinkovaná brána 1000/1530, viz technická zpráva a PD	kus	1,0	3 800,00	3 800		–
30.	009301	D+m mobiliář v altánu - stůl velký dl. 2,5m, š. 0,6m z masivního dřeva akát, vč. kotvení, zhotovení betonových základových konstrukcí, viz technická zpráva	kus	2,0	15 000,00	30 000		–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
31.	009302	D+m mobiliář v altánu - prvky pro sezení; sada obsahuje: - atypické lavice 3 ks, dl. 2,5m, s opěradlem - materiálové řešení: ocelová konstrukce práškově lakovaná, masiv akát, viz příloha PD "Mobiliář altánu" - atypické židle 5 ks, šířka sedáku 0,6m, s opěradlem - materiálové řešení: ocelová konstrukce práškově lakovaná, masiv akát, viz příloha VŘ "Mobiliář altánu"	sada	1,0	35 000,00	35 000		-

0091: Venkovní fitness prvky

242 300

-

32.	009201	Venkovní fitness prvky-D+m ŠLAPACÍ ZAŘÍZENÍ, viz PD a příloha VŘ "Cvičební stroje"	kus	1,0	19 500,00	19 500		-
33.	009202	Venkovní fitness prvky-D+m ELIPSOVITÉ ZAŘÍZENÍ, viz PD a příloha VŘ "Cvičební stroje"	kus	1,0	22 000,00	22 000		-
34.	009203	Venkovní fitness prvky-D+m PROCVIČOVÁNÍ PASU, viz PD a příloha VŘ "Cvičební stroje"	kus	1,0	22 000,00	22 000		-
35.	009204	Venkovní fitness prvky-D+m PROCVIČOVÁNÍ CHŮZE single, viz PD a příloha VŘ "Cvičební stroje"	kus	1,0	29 900,00	29 900		-
36.	009205	Venkovní fitness prvky-D+m JEZDECKÉ ZAŘÍZENÍ, viz PD a příloha VŘ "Cvičební stroje"	kus	1,0	15 900,00	15 900		-
37.	009206	Venkovní fitness prvky-D+m SURFOVACÍ ZAŘÍZENÍ, viz PD a příloha VŘ "Cvičební stroje"	kus	1,0	19 500,00	19 500		-
38.	009207	Venkovní fitness prvky-D+m BRADLA, viz PD a příloha VŘ "Cvičební stroje"	kus	1,0	15 500,00	15 500		-
39.	009208	Venkovní fitness prvky-D+m POSILOVÁNÍ BENCH, viz PD a příloha VŘ "Cvičební stroje"	kus	1,0	28 900,00	28 900		-
40.	009209	Venkovní fitness prvky-D+m CVIČENÍ RAMEN A ZAD, viz PD a příloha VŘ "Cvičební stroje"	kus	1,0	28 900,00	28 900		-
41.	009210	Venkovní fitness prvky-D+m ŽEBŘINY, viz PD a příloha VŘ "Cvičební stroje"	kus	1,0	12 900,00	12 900		-
42.	009211	Venkovní fitness prvky-D+m LEZECKÁ SESTAVA, viz PD a příloha VŘ "Cvičební stroje"	kus	1,0	22 300,00	22 300		-
42_A	009212	D+M Informační cedule plastová 1,0 x 1,5 m s obrázky a texty ke cvičícím prvkům.	kus	1,0	5 000,00	5 000		-

021: Silnoproud

104 352

-

43.	021001	D+m dobíjecí stanice elektrokol - kabelové vedení dl. 60m, výkop 60m x 0,8m vč. zapískování chráničky a kabelu, zásyp rýhy, D+M sloupek se zásuvkami ,včetně vytýčení sítí, napojení, revizní zprávy / popis viz.projekt a TZ	sada	1,0	104 352,00	104 352		-
-----	--------	---	------	-----	------------	---------	--	---

099: Přesun hmot HSV

1 548

-

44.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	154,757	10,00	1 548		-
-----	-----------	---	---	---------	-------	-------	--	---

712: Povlakové krytiny

7 845

0,1

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
45.	28322000	folie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	55,89	28,00	1 565	0,00254	0,1
46.	712363004	Provedení povlakové krytiny střech do 10° nalepením fólie PVC lepidlem na oplechování v plné ploše - vč.všech doplňků 40,5*1,2	m2	48,6	100,00	4 860		-
				48,6				
47.	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,142	10 000,00	1 420		-
762: Konstrukce tesařské						119 708		2,9
48.	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m 105,8*0,2*0,14*1,08	m3	3,199	4 200,00	13 437	0,55000	1,8
				3,199				
49.	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm střecha; 40,05*0,025*1,08 stěny; (3*2,5*2,5+3,1*2,5+1*2,5+(16*2,5+3,1*2+1*2)*0,15)*0,025*1,08	m3	2,06	5 000,00	10 298	0,50000	1,0
				1,081				
				0,978				
50.	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	3,199	4 000,00	12 796		-
51.	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi střecha; 40,5 stěny; (3*2,5*2,5+3,1*2,5+1*2,5+(16*2,5+3,1*2+1*2)*0,15)	m2	76,73	350,00	26 856		-
				40,5				
				36,23				
52.	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken 3*2,5*2,5+3,1*2,5+1*2,5	m2	29,0	600,00	17 400		-
				29,0				
53.	762333533	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2 sloupky; 2,5*12 vaznice; 3,2+9,3+2,65+8,65 krokve; 3,25*16	m	105,8	100,00	10 580		-
				30,0				
				23,8				
				52,0				
54.	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	40,5	400,00	16 200		-
55.	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí trámky; 105,8*0,14*0,2 střecha; 40,05*0,025 stěny; (3*2,5*2,5+3,1*2,5+1*2,5+(16*2,5+3,1*2+1*2)*0,15)*0,025	m3	4,869	1 000,00	4 869	0,02447	0,1
				2,962				
				1,001				
				0,906				
56.	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,909	2 500,00	7 271		-
764: Konstrukce klempířské						11 871		0,1
57.	764212634	Oplechování štítu závětnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	19,3	250,00	4 825	0,00287	0,1
58.	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	11,4	250,00	2 850	0,00137	0,0
59.	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	1,0	420,00	420	0,00020	0,0
60.	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	3,0	1 000,00	3 000	0,00212	0,0

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
61.	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,078	10 000,00	776		-
						8 504		0,0
62.	28329233	parozábrana univerzální s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací	m2	44,55	40,00	1 782	0,00008	0,0
63.	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	40,5	165,00	6 683	0,00001	0,0
64.	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,004	10 000,00	40		-
						11 910		-
65.	767001	D+m lem k mlatu - ocelová pásovina, výška 100 mm, tloušťka 5 mm+kotvení ocelovými kolíky (roksor) o průměru 12 až 18	m	88,0	120,00	10 560		-
66.	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	1 000,00	1 350		-
						31 636		0,1
67.	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	231,16	75,00	17 337	0,00014	0,0
				105,8*2*(0,2+0,14)*1,08	77,7			
				40,5*2	81,0			
				stěny; (3*2,5*2,5+3,1*2,5+1*2,5+(16*2,5+3,1*2+1*2)*0,15)*2	72,46			
				-				
68.	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	190,66	75,00	14 299	0,00015	0,0
				105,8*2*(0,2+0,14)*1,08	77,7			
				40,5	40,5			
				stěny; (3*2,5*2,5+3,1*2,5+1*2,5+(16*2,5+3,1*2+1*2)*0,15)*2	72,46			
						12 000		-
69.	013254000	Prováděcí (výrobní) dokumentace a dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,0	12 000,00	12 000		-
						22 000		-
70.	07	Zařízení staveniště	%	2,0	11 000,00	22 000		-
						369 329		-
						9 400		-
71.	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m	t	9,4	1 000,00	9 400		-
						109 350		-
72.	111 11-1411	Odstranění stařiny	m2	310,0	100,00	31 000		-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
73.	111 21-2351	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu	m2	24,0	150,00	3 600		-
74.	112 15-1011	Pokácení stromu volně s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	1,0	1 000,00	1 000		-
75.	112 15-1012	Pokácení stromu volně s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	7,0	1 100,00	7 700		-
76.	112 15-1013	Pokácení stromu volně s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	1,0	1 300,00	1 300		-
77.	112 15-1113	Pokácení stromu směrové s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	1,0	1 500,00	1 500		-
78.	112 20-1111	Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	9,0	800,00	7 200		-
79.	112 20-1112	Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	4,0	800,00	3 200		-
80.	112 20-1113	Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	5,0	800,00	4 000		-
81.	112 20-1114	Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	2,0	800,00	1 600		-
82.	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	13,0	550,00	7 150		-
83.	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	7,0	550,00	3 850		-
84.	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	13,0	550,00	7 150		-
85.	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	7,0	550,00	3 850		-
86.	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	13,0	550,00	7 150		-
		9+4		13,0				
				-				
87.	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	7,0	800,00	5 600		-
		5+2		7,0				
				-				
88.	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	24,0	500,00	12 000		-
89.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1,0	500,00	500		-

18: Povrchové úpravy terénu

245 579

-

90.	181 41-1131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového	m2	70,0	100,00	7 000		-
91.	182 30-3111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině	m2	400,0	50,00	20 000		-
92.	183 10-1115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do - 1:5, objemu přes 0,125 do 0,4 m3	ks	16,0	100,00	1 600		-
93.	183 11-1111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do - 1:5, objemu do 0,002 m3	ks	315,0	30,00	9 450		-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
94.	183 11-1113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do - 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	ks	29,0	30,00	870		-
95.	183 20-5111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v zemině tř. 1 až 2	ks	82,0	100,00	8 200		-
96.	183 21-1322	Výsadba květin do předem připravené půdy se zalitím, květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 - do 120 mm	ks	315,0	30,00	9 450		-
97.	183 40-3131	Obdělání půdy rytím hl. do 200 mm v rovině	m2	45,0	100,00	4 500		-
98.	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině	m2	150,0	50,00	7 500		-
99.	183 40-3161	Obdělání půdy válením v rovině	m2	150,0	50,00	7 500		-
100.	183 45-1411	Prořezání trávníku hloubky do 5 mm bez přísedu tratičního osiva v rovině	m2	856,0	18,00	15 408		-
101.	184 10-2111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při - průměru balu přes 100 do 200 mm	ks	29,0	150,00	4 350		-
102.	184 10-2114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při - průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	16,0	150,00	2 400		-
103.	184 21-5132	Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	ks	16,0	150,00	2 400		-
104.	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy v rovině o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks	16,0	150,00	2 400		-
105.	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko	m2	47,0	150,00	7 050		-
106.	184 80-6131	Řez na čípek stromů netrnitých, o průměru koruny do 2m	kus	16,0	50,00	800		-
107.	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	94,0	120,00	11 280		-
108.	185 80-4312	Zalítí rostlin vodou, plochy záhonů přes 20 m2 -3x	m2	57,3	10,00	573		-
109.	P1_00023	Použití půdního kondicionéru	ks	16,0	250,00	4 000		-
110.	P1_00026	Očištění kmene a provedení základního nátěru přípravkem na ochranu před škodami způsobenými teplotními vlivy	ks	16,0	250,00	4 000		-
111.	P1_00027	Provedení nátěru kmene přípravkem na ochranu před škodami způsobenými teplotními vlivy, od země po rozvětvení kmene	ks	16,0	250,00	4 000		-
112.	P1_00033	Strom s balem, OK 10-12 (Malus domestica)	kus	3,0	3 000,00	9 000		-
113.	P1_00034	Strom s balem, OK 10-12 (Juglans regia)	kus	2,0	3 000,00	6 000		-
114.	P1_00035	Strom s balem, OK 10-12 (Prunus domestica)	kus	3,0	3 000,00	9 000		-
115.	P1_00036	Strom s balem, OK 12-14 (Prunus x yedoensis)	kus	1,0	2 427,00	2 427		-
116.	P1_00037	Strom s balem, OK 12-14 (Sorbus aucuparia)	kus	7,0	3 000,00	21 000		-
117.	P1_00038	Dřeviny, Ko 5 l	kus	29,0	250,00	7 250		-
118.	P1_00039	Trvalky, K9	kus	315,0	70,00	22 050		-
119.	P1_00040	Kůl frézovaný, 2000 mm, O 60 mm	kus	48,0	70,00	3 360		-
120.	P1_00041	Příčka frézovaná, 500 mm, O 60 mm	kus	48,0	20,00	960		-
121.	P1_00042	hřebík savební 40 mm (balení)	kus	1,0	200,00	200		-
122.	P1_00043	Úvazek (balení 50 m)	kus	1,0	300,00	300		-
123.	P1_00044	Půdní kondicionér , 300 g / strom	kg	5,0	1,00	2 900		-
124.	P1_00045	základový nátěr na ochranu před škodami způsobenými teplotními vlivy (25 ml / strom)	l	0,4	500,00	200		-
125.	P1_00046	Nátěr na ochranu proti korní spále , 250 g / strom	kg	4,0	500,00	2 000		-
126.	P1_00047	Osivo travní (typ - směs pro okrasné, rekreační a hřiškové účely)	kg	1,75	200,00	350		-
127.	P1_00048	Voda (závlahová dávka - dřeviny 1020 l, trvalky a travnaté plochy 1500 l)	m3	57,3	120,00	6 876		-
128.	P1_00049	Borka - kůra (7,5 m3)	t	5,25	1 100,00	5 775		-
129.	P1_00050	Zemina základní (6 m3)	t	9,0	1 100,00	9 900		-
130.	P1_00051	Kompost (1 m3)	t	1,0	1 200,00	1 200		-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
131.	P1_00052	Herbucid (5 l / 1 Ha, 2 cykly)	l	0,05	2 000,00	100		-
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						5 000		-
132.	07	Zařízení staveniště	%	1,0	5 000,00	5 000		-